
SMLOUVA O DÍLO
č. 2018/0028/ O PS. D VZ (OVZ/2017/0112)

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

1. Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

zastoupena: Mgr. Jindřiškou Ziaťkovou, vedoucí odboru životního prostředí
(dále jen „objednatel" na straně jedné)

2. PIREXT PRO s.r.o.
se sídlem: Šimůnkova 1612/26,182 00 Praha 8
bankovní spojení:

IČO:
DIČ:
zastoupena: 
datová schránka:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 222375 
(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

02692333
CZ02692333
Vojtěchem Piroutkem, jednatelem společnost

(objednatel a zhotovitel dále též označováni jako „smluvní strany")

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Tato smlouva je uzavírána se zhotovitelem jako vítězným dodavatelem v rámci zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce 8 kontejnerových stání a dostavba 
chodníku včetně odpočinkové zóny - Hlaváčova a Taussigova ul. - Praha 8, Kobylisy", evidenční 
číslo OVZ/2017/0112 (dále jen „veřejná zakázka"). Základním podkladem pro plnění dle této 
smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 11.1.2018 předložená v rámci výše uvedeného zadávacího 
řízení.

1.2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele níže uvedené dílo 
řádně, v dohodnutém termínu a v kvalitě níže specifikované, tj. zejména bez vad a nedodělků, 
včetně všech objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí. Objednatel zadává 
a zhotovitel se zavazuje provést za podmínek v této smlouvě stanovených následující dílo: 
„Rekonstrukce 8 kontejnerových stání a dostavba chodníku včetně odpočinkové zóny - 
Hlaváčova a Taussigova ul. - Praha 8, Kobylisy" (dále jen „dílo").

1.3. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo 
zaplatit, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.



1.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě svých odborných znalostí a zkušeností je schopen 
poskytnout objednateli předmět díla v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě.

1.5. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem, povahou a specifikací díla. Jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za cenu stanovenou dle 
článku VI. této smlouvy.

1.6. Zhotovitel se zavazuje, že předmět této smlouvy provede v souladu s právními předpisy, jakož 
i v souladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická řešení, technické 
a technologické postupy a další kritéria zajišťující, že materiály, výrobky, postupy a služby jsou 
vyhovující a dostatečné pro zhotovení díla.

1.7. Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy není plněním nemožným a pečlivě 
zvážil všechny možné důsledky uzavření této smlouvy.

Článek II.
Předmět díla

2.1. Předmět díla spočívá v provedení činností dle projektové dokumentace, která byla součástí 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce. Projektová dokumentace pro realizaci díla byla 
zpracována společností ABCD Studio, s.r.o., IČO: 22794107, se sídlem Praha 9 - Vysočany, 
Pařfkova 910/lla, PSČ 190 00 (dále jen „projektová dokumentace").

2.2. Součástí díla jsou veškeré práce a dodávky, činnosti a úkony nutné k řádnému a včasnému 
provedení díla tak, jak je popsáno v této smlouvě a podkladech pro zpracování nabídky v rámci 
veřejné zakázky.

Článek III.
Doba a místo plnění

3.1. Místem plnění je území městské části Praha 8, blíže specifikované v projektové dokumentaci.
3.2. Termín předání a převzetí staveniště: nejpozději do 7 kalendářních dnů od vyzvání 

objednatelem.
3.3. Den předání a převzetí staveniště se považuje za den zahájení stavebních prací.
3.4. Zhotovitel je povinen dokončit dílo nejpozději do 90 kalendářních dnů od zahájení stavebních 

prací.
3.5. Zhotovitel je oprávněn předat dílo kdykoli během dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 2 

pracovní dny dopředu vyzvat objednatele k převzetí díla. Toto neplatí v případě, že čas předání 
díla připadne na poslední den lhůty.

3.6. Změna výše uvedených termínů je možná pouze na základě změny této smlouvy s výjimkou vyšší 
moci a přerušení provádění díla na základě pokynu objednatele.

3.7. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních 
stranách, ani těmito stranami ovlivnitelné, které svou povahou brání smluvním stranám plnit 
jejich závazky. Za případ vyšší moci se považuje např. válka, mobilizace, vzpoura, povstání, 
sabotáž, výbuch, požár, pád letadla, přírodní katastrofy (záplavy, zemětřesení apod.). Za případ 
vyšší moci se rovněž považuje změna nebo zrušení obecně závazných předpisů, platných v době 
uzavírání této smlouvy, v důsledku kterých by došlo k takové změně poměrů oproti těm, za 
jakých byla tato smlouva uzavírána, že by nebylo možné spravedlivě požadovat, aby tato 
smlouva byla plněna.



3.8. Zhotovitel je povinen přerušit provádění díla na základě písemného pokynu objednatele, který 
mu objednatel předá. Pro takový pokyn postačuje rovněž zápis do stavebního deníku. Jestliže 
dílo nelze provést bez přerušení vzhledem k technologickému postupu nebo potřebě součinnosti 
při jeho provádění s ostatními účastníky výstavby, je zhotovitel povinen provádění díla těmto 
podmínkám přizpůsobit a dbát přitom pokynů objednatele, aniž by došlo ke změně sjednaného 
času plnění nebo ceny díla.

Článek IV.
Kontrola provádění díla

4.1. Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly provádění díla objednatelem, popř. dalšími 
oprávněnými osobami, a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky a nezbytnou součinnost.

4.2. Zjistí-ii se při kontrole, že zhotovitel porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy, může 
objednatel požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.

4.3. Objednatel zajistí na stavbě výkon technického dozoru investora (dále jen „TDI"), který stanoví 
zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací a podrobnosti organizace kontrolních dnů. 
Zhotovitel je povinen poskytnout TDI veškerou potřebnou součinnost. Kontrolní dny budou 
svolávány TDI podle dohody s objednatelem.

4.4. Zhotovitel je povinen u všech částí stavby (díla), které budou dalším postupem zakryty, zajistit 
odsouhlasení a kontrolu TDI. O provedení kontroly těchto částí stavby se provede záznam ve 
stavebním deníku.

Článek V.
Předání a převzetí díla

5.1. Předání a převzetí řádně dokončeného díla bude uskutečněno na základě předávacího 
protokolu, potvrzeného objednatelem, zhotovitelem a TDI.

5.2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se 
považuje dílo dokončené, tj. způsobilé sloužit objednateli k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, 
popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, a které zhotovitel předá objednateli 
v dohodnutém času, na dohodnutém místě a bez vad.

5.3. O předání díla se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména:
označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČ,
označení osoby objednatele včetně uvedení sídla a IČ,
označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
název projektu,
rozsah a předmět plnění,
čas a místo předání díla,
jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy, 
oznámení objednatele dle odst. 5.5. tohoto článku.

5.4. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli prohlídku dokončeného díla.
5.5. Objednatel provede prohlídku díla ve spolupráci sTDI na základě výzvy zhotovitele. Pokud 

objednatel zjistí, že předané dílo trpí vadami, které však nebrání užívání díla k účelu 
vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, oznámí zhotoviteli, 
že dílo akceptuje s výhradami. V takovém případě se má za to, že objednatel dílo převzal. Nelze- 
li dle názoru objednatele dílo pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř.



k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, oznámí zhotoviteli, že dílo odmítá převzít. V takovém 
případě se má za to, že objednatel dílo nepřevzal.

5.6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla také tehdy, když zhotovitel nevyzve 
objednatele k převzetí díla včas dle článku III. této smlouvy.

5.7. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí díla musí obsahovat popis vad díla a právo, 
které objednatel v důsledku vady díla uplatňuje,

5.8. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve ihůtě dle článku IX. této smlouvy.
5.9. Pro opětovné předání díla se výše uvedený postup uplatní obdobně.
5.10. Zhotovitel se zavazuje předat spolu s dílem všechny doklady nebo jiné dokumenty, které 

objednatel potřebuje k užívání díla v souladu s účelem vyplývajícím z této smlouvy, popř. 
k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, nebo které požadují právní předpisy, zejména se jedná 
o dokumentaci skutečného provedení stavby (geodetické zaměření vč. seznamu souřadnic a 
vč. výkresu ve formátu dgn, dwg, vyk nebo dxf, finální realizační dokumentace popisující 
konečný reálný stav). Při předání a převzetí díla předá zhotovitel objednateli originál 
stavebního deníku, záznamy o kontrolách díla, včetně jeho zakrytých částí, provozní řády a 
návody k obsluze technických nebo jiných zařízení nebo přístrojů, pokud jsou součástí díla, 
doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu, doklady, 
jejichž předání je součástí závazku zhotovitele provést dílo. Jestliže tyto doklady zhotovitel 
objednateli nepředá, je objednatel oprávněn odmítnout převzetí díla, nedohodnou-li se strany 
jinak.

Článek VI.
Cena a platební podmínky

6.1. Cena za celé provedené dílo je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele související s provedením díla. Dále jsou součástí ceny i služby a dodávky, které 
nejsou výslovně uvedeny, ale zhotovitel, jakožto odborník o nich ví nebo vědět musel, neboť 
jsou nezbytné k provedení díla.

6.2. Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem související 
úkony je stanovena takto:

4 979 563 Kč bez DPH 
1 045 708 Kč DPH v sazbě 21 %
6 025 271 Kč včetně DPH

(slovy: čtyřimilionydevětsetsedmdesátdevěttisícpětsetšedesáttři korun českých bez 
DPH)

6.3. Celková cena je stanovena v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy-Soupisem prací Jednotkové 
ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy - Soupisu prací jsou konečné a maximální a mohou 
být měněny pouze se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu 
předmětu plnění. Soupis prací musí být v souladu s projektovou dokumentací.

6.4. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po zhotovení celého díla, tj. provedení všech 
stavebních úprav uvedených v projektové dokumentaci.



6.5. Faktura musí obsahovat údaje uvedené v § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších přepisů, a v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů.

6.6. Součástí faktury bude podrobná specifikace provedených stavebních prací tak, aby byia 
v souladu s platnými účetními a daňovými předpisy, a to za účelem řádného vedení evidence 
majetku objednatele v souladu s těmito právními předpisy.

6.7. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
6.8. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované 

náležitosti či požadované přílohy nebo obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než 
dohodnuté v této smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet 
ode dne jejího doručení objednateli.

6.9. Faktura je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu objednatele 
ve prospěch účtu zhotovitele.

6.10. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku z této smlouvy za objednatelem bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušení této povinnosti je povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši případně postoupené pohledávky. Zhotovitel dále 
není oprávněn jednostranně započíst jakékoliv pohledávky vůči objednateli, plynoucí 
z předmětu tohoto smluvního vztahu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Článek VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla 
potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s předanými podklady, se schválenou 
projektovou dokumentací a s požadavky veřejnoprávních orgánů, a je povinen zajistit, aby dílo 
odpovídalo obecně platným právním předpisům ČR, v této smlouvě uvedeným dokumentům a 
příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.

7.2. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, je povinen zkontrolovat technickou část předané 
dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele 
bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad 
a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení 
dopadu na předmět a cenu plnění.

7.3. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat 
potřebnou kvalifikací. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen existenci skutečností 
prokazujících potřebnou kvalifikaci objednateli prokázat ve lhůtě stanovené objednatelem 
a způsobem dle požadavku objednatele.

7.4. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by mu 
mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny 
stanovené touto smlouvou, a o vadách předaného díla.

7.5. Dílo může zhotovitel provést prostřednictvím subdodavatelů, odpovídá však, jako by plnil sám.
7.6. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. V průběhu pracovní doby musí 

být trvale dostupný na staveništi. Do stavebního deníku budou zapisovány všechny skutečnosti, 
rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody 
odchylek prováděných prací od projektové dokumentace pro provádění stavby, o provedených 
zkouškách a další údaje potřebné k posouzení prací objednatelem.



7.7. V případě, že dojde k přerušení prací na prováděném dílu, zavazuje se zhotovitel adekvátním 
způsobem dle stavu rozestavěnosti zabezpečit již provedenou část díla tak, aby nedošlo ke 
škodě na této části díla.

7.8. Zhotovitel je povinen provést všechna opatření pro snížení vzniku škod a zejména je povinen 
odpovídajícím způsobem zabezpečit místo stavby a znemožnit přístup na staveniště 
neoprávněným osobám.

7.9. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost za účelem řádného 
provedení díla, zejména předat zhotoviteli nejpozději v den předání a převzetí staveniště 
projektovou dokumentaci pro provádění stavby včetně technické specifikace díla společně 
s dalšími dokumenty, které jsou nezbytné pro provedení díla; soupis předané dokumentace 
bude uveden v protokolu o předání a převzetí staveniště.

Článek VIII.
Staveniště

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k provádění prací a plochu pro 
zařízení staveniště v termínech dle článku III. této smlouvy.

8.2. Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou protokolu, podepsaného oběma smluvními 
stranami a TDI, s vyznačením přístupů a tras pro příjezd ke stavbě.

8.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště, a to v souladu s jeho potřebami, a 
v souladu s dalšími požadavky objednatele a TDI. Při provádění stavby bude postupováno dle 
platných norem, vyhlášek a technických předpisů výrobků. Budou dodržovány předepsané 
pracovní postupy, ČSN a bezpečnostní předpisy.

Článek IX.
Záruka a odpovědnost zhotovitele za vady

9.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo po dobu 60 měsíců od předání bezvadného díla. 
Záruční doba běží od dne předání a převzetí díla v souladu s článkem V. této smlouvy.

9.2. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo dílo při předání 
a převzetí, nebo kterou objednatel zjistil kdykoli během záruční doby.

9.3. Zhotovitel se zavazuje vadu díla odstranit neprodleně, nejpozději však do 10 dnů ode dne 
doručení písemného oznámení objednatele o vadách díla.

9.4. Oznámení musí obsahovat popis vady díla a právo, které objednatel v důsledku vady díla 
uplatňuje.

9.5. V případě, že zhotovitel reklamované vady neodstraní ve sjednané lhůtě, je objednatel 
oprávněn pověřit odstraněním vad jinou specializovanou společnost. Veškeré takto vzniklé 
náklady uhradí objednateli zhotovitel.

9.6. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady je objednatel oprávněn 
požadovat od zhotovitele smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý, byť i započatý kalendářní 
den prodlení a vadu až do doby jejího odstranění.

Článek X.
Pojištění odpovědnosti za škodu



10.1. Zhotovitel je povinen před podpisem této smlouvy předložit pojistnou smlouvu o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s plněním této smlouvy, přičemž limit 
pojistného plnění bude činit minimálně 1.000.000 Kč.

10.2. Zhotovitel je povinen udržovat pojistnou smlouvu dle výše uvedeného odstavce v platnosti po 
celou dobu plnění dle této smlouvy a do druhého pracovního dne od vyzvání objednatelem je 
povinen ji předložit k nahlédnutí objednateli.

Článek XI.
Smluvní pokuta a náhrada újmy

11.1. Při prodlení se splněním termínu dle článku III. této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý, byť započatý den prodlení.

11.2. Neodpovídá-li předmět této smlouvy požadavkům dle článku II. této smlouvy nebo projektové 
dokumentaci, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Zároveň má objednatel právo odstoupit od této 
smlouvy.

11.3. V případě, že zhotovitel nepředloží pojistnou smlouvu v souladu s odst. 10.2. této smlouvy, je 
zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč. Zároveň má 
objednatel právo odstoupit od této smlouvy.

11.4. Objednatel je oprávněn požadovat za porušení jakékoliv povinnosti stanovené touto smlouvou 
smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti dle této smlouvy, 
přičemž smluvní pokuta může být uplatňována opakovaně

11.5. Splatnost smluvních pokut činí 14 kalendářních dnů od doručení nároku na její uhrazení druhé 
smluvní straně.

11.6. Smluvní pokuty se sčítají. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na 
úhradu způsobené újmy vzniklé v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy v plné výši.

11.7. Zhotovitel odpovídá za újmu způsobenou porušením povinnosti dle této smlouvy, opomenutím 
nebo zásadně nekvalitním prováděním smluvní činnosti v plné výši.

11.8. Náhrada újmy se řídí platnými ustanoveními vztahujícími se k náhradě majetkové 
a nemajetkové újmy stanovené občanským zákoníkem.

11.9. Jakákoliv ustanovení týkající se omezení výše či druhu škody se nepřipouští.
11.10. Objednatel je oprávněn provést zápočet jakéhokoli svého nároku, včetně smluvní pokuty, proti 

nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části. Možnost zápočtu pohledávky 
objednatele smluvní strany v rámci této smlouvy výslovně sjednávají.

Článek XII.
Nebezpečí škody

12.1. Zhotovitel nese od okamžiku předání staveniště nebezpečí škody na díle, na věcech určených 
k jeho provedení a na staveništi.

12.2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla. Jestliže objednatel převzal dílo 
s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele odstraněním všech vad. Nebezpečí 
na staveništi přechází na objednatele po předání a převzetí díla a vyklizení staveniště 
zhotovitelem.



Článek Kill.
Ochrana informací

13.1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se v souvislosti 
s plněním této smlouvy dozvěděly nebo které označily za důvěrné. Zhotovitel je povinen 
přijmout opatření k ochraně důvěrných informací. Důvěrné informace mohou být zhotovitelem 
použity výhradně k plnění této smlouvy.

13.2. Zhotovitel nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím osobám, nevyužije jí 
k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije.

13.3. Obě smluvní strany se zavazují, že zachovají jako důvěrné informace a zprávy týkající se vlastní 
spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran a předmětu této smlouvy, pokud by jejich 
zveřejnění mohlo poškodit druhou smluvní stranu.

13.4. Zhotovitel bude považovat za důvěrné takové informace, které budou jako důvěrné označené, 
nebo informace, u kterých se z povahy věci dá předpokládat, že se jedná o informace 
podléhající závazku mlčenlivosti, nebo informace o objednateli, které mohly z povahy věci být 
považovány za důvěrné a které se zhotovitel dozví v souvislosti s plněním smlouvy.

13.5. Zhotovitel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti 
a respektováním práv objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je dle této smlouvy 
zavázán sám.

Článek XIV.
Ukončení smluvního vztahu

14.1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v zákoně, v této 
smlouvě a dále z důvodu podstatného porušení této smlouvy ve smyslu ustanovení § 2001 
a násl. občanského zákoníku.

14.2. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména prodlení 
zhotovitele se splněním termínu dle odst. 3.4. této smlouvy delší než 30 dnů, a dále porušení 
jakékoliv povinnosti zhotovitele vyplývající z této smlouvy a její nesplnění ani v dodatečné 
přiměřené lhůtě, kterou objednatel zhotoviteli k tomu poskytne; v pochybnostech se má za to, 
že dodatečná ihůta je přiměřená, pokud činila alespoň 5 dnů. Odstoupení od této smlouvy ze 
strany objednatele není spojeno s uložením jakékoliv sankce k jeho tíži.

14.3. Odstoupení od této smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení 
o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedenou v záhlaví 
této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od této smlouvy se považuje za 
doručené nejpozději 10. dnem po jeho uložení u provozovatele poštovních služeb, resp. 
výslovným odmítnutím přijetí odstoupení druhou smluvní stranou.

Článek XV.
Závěrečná a další ustanovení

15.1. Zhotovitel pro vzájemný styk a zabezpečení povinnosti vyplývajících z této smlouvy určuje 
následující kontaktní osobu:



Jméno: Vojtěch Piroutek,

15.2. Objednatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy určuje 
následující kontaktní osobu:

Jméno: Ing. Tomáš Beneš, 
tel: +420 222 825 779, 
e-mail: tomas.benes(gpraha8.cz.

15.3. Případné změny kontaktních osob nebo jejich údajů dle předchozích odstavců jsou smluvní 
strany povinny oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Takové změny jsou 
účinné doručením oznámení druhé smluvní straně

15.4. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským zákoníkem. 
Nelze-li některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se obecně závazné předpisy.

15.5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou číselnou 
řadou a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

15.6. Při nebezpečí prodlení se za řádně doručené oznámení považuje i oznámení učiněné telefonicky 
či e-mailem stím, že bude příslušnou smluvní stranou následně potvrzeno a předáno písemně 
v listinné podobě.

15.7. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
15.8. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel 

jedno vyhotovení.
15.9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

15.10.Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

15.11.Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

15.12.Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

15.13. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloho č. 1 - Soupis prací (výkaz výměr)

V Praze dne 

Za objednatele: Za zhotovitele:

Městská část Praha 8 
Mgr. Jindříška Ziaťková

PIREXT PRO s.r.o.
Vojtěch Piroutek

(*



Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8 

Datum jednání a číslo usnesení: 24. 1. 2018, č. Usn RMC 0022/2018



Příloha č. 1

Soupis prací (výkaz výměr)

(jedná se o výkaz výměr z PD}



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 11020
Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku 
vč.odpoč.zóny,Hlaváčova,Taussigova, P-8

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PiRBXT
Mi

PROS.ro. IČO: 02692333

ova 1612/26, Praha 8 DIČ: CZ02692333

Rozpis ceny Celkem

HSV 4 264 967,97

PSV 13 595,44

MON 0,00

Vedlejší náklady 701 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 4 979 563,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 4 979 563,41 CZK

Základní DPH 21 % 1 045 708,00 CZK

Zaokrouhlení -0,41 CZK

Cena celkem s DPH 6 025 271,00 czk

V

PIRI
5im

IČO: 0#92

■

dne 11.01.2018

>2333 ... ......
^ Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 2 21



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pra., 
sníženou DPH

Základ přo základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 Kontejnerová stání 0 3115 194 654 191 3 769 384 63

11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vc 0 3 115194 654 191 3 769 384 63

02 Odpoč. zóna a chodník 0 1 494 237 313 790 1 808 027 30

11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vc 0 1 494 237 313 7S0 1 808 027 30

03 Sadové a terénní úpravy 0 370 132 77 728 447 860 7

11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vc 0 370 132 77 728 447 860 7

Celkem za stavbu 0 4 979 563 1 045 708 6 025 272 100

Rekapitulace dílů

Číslo
: r ' ' ' ' ........ '■ ' ' ; ' ’' -

Název Typ dtlu
.... .. - , -

lliglíiil Celkem %

011 Přípravné práce HSV 186 000,00 4

1 Zemní práce HSV 826 984,08 17

180 Kácení a pěstební opatření HSV 15 853.06 0

181 Příprava ploch pro zelen HSV 85 436,24 2

182 Výsadba stromu HSV 27 115,78 1

183 Výsadba keřů HSV 3 953,03 0

184 Založení trávníků HSV 116 774,20 2

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 15 699,90 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 026 456,78 21

46 Komunikace HSV 185 268.62 4

46 Zpevněné plochy HSV 181 253,15 4

5 Komunikace HSV 72 241,29 1

62 Úpravy povrchů vnější HSV 398 239,95 8

8 Trubní vedení HSV 66 622,00 1

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 58 324,00 1

96 Bourání konstrukcí HSV 112 176,10 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 199 707,80 4

711 Izolace proti vodě PSV 220,27 0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 21



781 Obklady keramické PSV 9 628,80 0

783 Nátěry PSV 3 746,37 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 686 861,99 14

VN Vedlejší náklady VN 701 000,00 14

Cena celkem 4 979 563,41 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 21



Položkový rozpočet

S: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny.Hiaváčova,Taussigova, P-8

O: 01 Kontejnerová stání

R: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny.Hlaváčova.Taussigova, P-8-final

P.č,
.

Názevpoložky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 011 Přípravné práce 93 000,00

1 110000010V Vyklizení prostor soubor 1,00000 Ě21SŠÉÉlil 33 000,00
2 110000012v Vypískání podzemních sítí jejich označeni a ochrana, 

příp.odpojení
soubor 1,00000 mim 38 °00'00

3 110000014v Provedení ochranných opatření ochrana stáv.konstr., 
zařízeni a zpěv.ploch,zeleně

soubor 1,000001 22 000,00

Díl: 1 Zemní práce 408 216,20
4 919735112R00 (Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm | m j 40,80500F7 '/ c $$$§;[ 3 305,21

01A : 9,03 9,03
01B : 1,935+4.92+1,73+0,5 9.085
01C: 9,11 9.11
01D: 13,58 13,58

5 919731122R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm m 40.80500 1 999 45
Položka pořadí 4 : 40,80500 40.805

6 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm m 28,67000 g 11?:q0 3 354,39
01E : 6,125+2*0,5 7.125
01F 6,205+2*0.5 7.205
01G : 6.19+2*0,5 7,19
01H : 6,15+2*0.5 7,15

7 919731123R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm m 28,67000 [g 6350? 1 806.21
Položka pořadí 6 : 28.67000 28.67

8 113151118R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.9cm m2 4,83100 ^S;^0p 1 347.85
01A ; 4,831 4,831

9 113151119R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm m2 29.73000HI®®® 8 889,27
01B : 9.94 9,94
01D : 19,79 19,79

10 113151115R00 Fréz.živič krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm.tl.6cm m2 16,88000fhf mm 3 595,44
01A : 16,88 16,88

11 11315115QRQ0 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2.pruh do 75cm.tl.13cm m2 12.37000 403500 4 985,11
01E : 3.07 3,07
01F : 3,12 3,12
01G : 3,10 3,1
01H: 3,08 3.08

01D : 19,79

01A : 4.831

01B . 9,94
113109307RQ0 Odstraněni podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tt.7 cm 9.94000 2 753,38

113108316ROO Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.16 cm 19,79000 6 827,55

113109318R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl. 18 cm 4,83100 3 521,80

113109325R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.25 cm 31,07000 Uf
01C: 16,88 16.88
01F: 14,19 14.19

m2 j 29,72400116 113109320R00 'Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm 23 392,79
01 A: 11,844 
01B : 3,51

11.844
3,51

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 21



11020

_________________ Položkový rozpočet_____________________
Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny,Hlaváčova,Taussigova, P-8S:

O: 01 Kontejnerová stání

R: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny,Hlaváčova,Taussigova, P-8-final

■' 'S.

P.č.
l: -•
Ar azevDEM ©zkv MJ množství cena /-lýU Celkem
C1E 14,37 14.37

17 113109315R00 Odstraněni podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm m2 14,37000 ■ mm: 9211.17
01E : 14.37 14,37

18j113109330R00 Odstraněni podkladu pl.50 m2, bet.prostý t!.30 cm m2 29.50000 máti 31 830,50

01G : 14,36 14,36
01H: 15,14 15,14

19 1131O931ORO0 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm m2 15.14000 § 4?0;00 6 510,20
01H : 15,14 15,14

20 [ 113107510R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 123,03500 m mm 26 575,56
01A : 4,831+11,844 16,675
01B : 9,94+3,51 13,45

01C :: 16,88 16,88
01D :: 19,79 19.79
01E : 3,07+14,37 17 44
01F : 3,12 3,12
01G : 3,10+14,36 17.46
01H :: 3.08+15,14 18,22

21 113107530R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 7 648 41
01F : 14.19 14,19

22 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníku silničních m 10,45000^^^^g| 940.. 50

01A:1,2 1,2
01B : 1,7+1,45 3,15
01C : 2,55 2.55
01E : 0,75 0,75
01F : 1,0 1
01G : 1,0 1
01H : 0,80 0,8

23 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m | 2.40000^ • ;^$00J 266,40
01 A: 1,35 1,35
01C : 0.3 0,3
01G : 0,75 0,75

24 121101101R00 |Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 j 7,37900 538,67
01A : (5,63+6,80)*0,10 1,243
01B : 4,15*0,10 0,415
01C : 4,22*0,10 0.422
01D : 8,01*0,10 0,801
01E : 11.22*0.10 1,122
01F : 11,76*0,10 1,176
01G : 11,17*0,10 1.117
01H: 10,83*0,10 1,083

25 183402111R00 Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5 m2 j 85,53000
— 1 796,13

01A 59,28 59,28
01B 13,0 13
01C 13.25 13,25

72,015001:^1^26 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 12 458,60

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 21



Položkový rozpočet
S: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny.Hiaváčova,Taussigova, P-8

0: 01 Kontejnerová stání

R: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny.Hiaváčova,Taussigova, P-8-final

p.č; Číslo položky Název položky MJ množství cena / .MJ Celkem
01A ; 59.28*0,5+52,52*0,30
01B . 13.0*0,5
01C : 13,25*0.5
01E : 11.22*0.30
01F; 11.76*0,30
01G : 11.17*0,30
01H : 10,83*0.30

45,396
6,5

6.625
3,366
3,528
3.351
3,249

27 167101201R00 Nakládáni výkopku z hor.1 + 4 - ručně m3 72,01500 44 217,21

Položka pořadi 26 : 72,01500 72,015
28 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 72,01500 19 660,10

Položka pořad! 27 : 72,01500 72.015
29 162701109ROO Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km m3 720.15000 >.........w í 5 843,30

Položka poradí 28 : 72,01500*10 720,15
30 171201201ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 72,01500 mmmm 1 224,26

Položka pořadí 28 : 72.01500 72,015
31 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 72,01500 mmmm 21 820.55I

Položka poradí 30 : 72,01500 72,015
32 181201111R00 Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně m2 322.46000 WĚĚM 13 543.32|

01A : 31.35*17,52+14.82+10,71 +61,24
01B : 7,60+13,70+7,55
01C : 7,59+17,20+7,0
01D : 18,50+7,24
01E : 12.0+3,07+9,98
01F : 11,85+3,12+10,09
01G : 11,83+3,10+10,04
01H : 12,28+3.08+10,0

135,64
28,85
31.79
25,74
25.05
25.06
24,97
25,36

33 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině, pro 
zatravněni

m2 322,46000mm 9 351.34

Položka pořadi 32 : 322,46000 322,46
34 181301105R01 Rozprostření zeminy, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2, 

výměna zeminy
m2 322.46000

.

42 564,72

Položka pořadi 32 : 322.46000 322,46
35 58330002.AR Zemina stabilizační , výměna zeminy t 161,55697 .262,00 42 327.93

01 A: (31,35+17,52+14,82+10,71 +61.24)*0,30'1,67
01B : (7,60+13,70+7.55)*0,30*1.67
01C : (7,59+17.209+7,0)*0,30*1,67
01D : (18,50+7,24)*0,30*1,67
01E : (12,0+3.07+9.98)*0,30*1,67
01F : (11.65+3,12+10,09)*0.30*1,67
01G : (11.83+3,10+10.04)*0,30*1,67
01H : (12,28+3.08+10.0)*0.30*1.67

67,95564
14.45385

15.9313
12,89574
12,55005
12,55506
12,50997
12,70536

36 120901121 ROO Bouráni konstrukci z prostého betonu v odkopávkách m3 0,89175
wmmmm

5 151,64

Položka pořadí 22 : 10,45000*0,075
Položka pořadí 23 : 2,40000*0,045

0,78375
0,108

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 21



Položkový rozpočet
S: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny.Hlaváčova.Taussigova, P-8

0: 01 Kontejnerová stáni

R: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny,Hlaváčova,Taussigova, P-8-final

P.č, Číslo položky N|feey.p0tožky ., M J množství $ená/MJ Celkem
Díl: 46 Komunikace 185 268,62

37 596215021R00 Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm | m2 | 46,54000 ?4pa; 11216.14
01 A; 31,35
01B : 7,60
01C : 7,59

31,35
7,6

7,59
38 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, m2 46,54000 ; • : S .IS&QO 8935,68

štěrkodrf frakce 0-63 mm
Položka pořadf 37 : 46.54000 46.54

39 [596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 43,80000 71 ífřitn.v - - S 548,40
01A : 9,5+7,2+2,6+8,2+8.0+0.5 36
01B : 3.9 3.9
01C : 3,9 3,9

40 59245110R Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní m2 48,86700|. ; - 23*$? 11 581,48
Položka poradí 37 : 46,54000'1,05 48,867

41 596215041R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 47,96000 12 661,44ocsi
t—LUO

12
01F : 11,85 11,85
01G : 11,83 11,03
01H: 12.28 12,28

42 564851113RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm, m2 47,96000 ii p 240,00 10 359.36
štěrkodrť frakce 0-63 mm
Položka pořadí 41 : 47,96000 47,96

43 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 33,17000 i" -230.00 7 629,10
01E : 2,13+6,125 8,255
01F : 2,10+6,205 8,305
01G :2,095+6.19 8.285
01H: 2,175+6,15 8,325

5Q,35800^.^ÍŽ6g|m2 15 661.34
50.356

44 592451170R Dlažba 20x10x8 cm přírodní
Položka pořadí 41 : 47:96000*1.05

45 916661111RT5 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou. m 73,85000 21 416,50
včetně obrubníku 80x250x1000 mm
Q1A : 9,5+7,2+2,6+8.2+8.0+0,5 36
01B : 1,8+3,9 5.7
01C:1.8+3.9 5.7
01E : 6,6 6,6
01F : 6,6 6,6
01G : 6,65 6,65
01H : 6,6 6,6

46 917161111RT2 Osazení lež. obrub.kamen, s opérou, lože z C 12/15, 
včetně kamen, obrubníku OP 2 30 x 20

m 8,20000 j. n4á5W 11 972,00

01A 1,2+1,5 2,7
01B : 1,35+1,5 2,85
01C: 1,15+1,5 2,65

47 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 2,27273 5 956,83j
Položka pořadí 48 : 29.25006*0,0777 2,27273

48 917461111R00 Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou. lože z C 12/15 m 29,25000 pmum 7 429,50

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 21



Položkový rozpočet
S: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zónyTH!aváčova Jaussigova, P-8

O: 01 Kontejnerová stání

R: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny,Hlaváčova,Taussigova, P-8-final

••
m Názey položky omošsM ... cena./ MJ Qelkerp

01E : 0,7+5,85+0,75 7.3
01F : 2*0,7+5,9 7,3
01G ; 2*0.70+5.8 7,2
01H ; 2*0,8+5,85 7,45

49Í58380303R [Obrubník kamenný přímý OP1 32x24 cm ■m | 32.17500 “ it" §g2,!Dp; 50 900,85
Položka pořadí 48 : 29,25000*1.1 32,175

Díl: 5 Komunikace 72 241,29
50J577141112RT3 [Beton asfalt. ACO 11+,nebo AGO 16+,do 3 m, tl.Scm,

[plochy 101-200 m2
| m2 79,29000 t9.se ■

tíĚd__
38 772,81

01A :: 17,52 17,52
01B :: 13,70 13,7
01C : 17,20 17.2
01D : 18,50 18,5
01E : 3,07 3.07
01F : 3,12 3,12
01G : 3.10 3,1
01H :: 3.08 3.08

51 573231110R0O Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 | 79,29000 IH»JSP 634,32
Položka pořadí 50.79,29000 79,29

52 565310011 ROO Podklad z asfalt, recyklátu po zhutnění tí.5 cm m2 | 79,29000 jgggíMIH 9 990,54
Položka pořadí 50 : 79.29000 79.29

53 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, 
štěrkodrf frakce 0-63 mm

m2 | 79,29000 El 17 840,25

Položka pořadi 50 : 79.29000 79,29
54(599141111R01 Vyplnění spár živičnou zálivkou m I 70-47000 g-W 5 003,37....i: “rr-r.r. i í----------------------------------------------- ----------

01A : 2.84+4,94+0.75+0.8 9,33
01B : 1.95+4.93+1.73+0.8 9.41
01C : 2,88+4,99+0.81 +0,8 9.48
010:2,88+7,8+2,9 13.58
01E . 6.125+2*0,5 7.125
01F : 6,205+2*0,5 7,205
01G : 6,19+2*0,5 7,19
01H: 6,15+2*0,5 7,15

Díl: 96 Bourání konstrukcí 105 656,29
55 981511113R01 Demolice konstr. postup, rozebráním, beton, tvárnice 

skořepinové
m3

L
25,21630 104 597,21

01A : (2,11 +5,82+2,04)* 1,65*0,20 3,2901
01B : (1,215+5,79+2,115)*1,6*0,20 2,9184
01C : (1,17+5,805+2,06)*1,6*0,20 2,8912
01D : (2,105+5,835+2,05)*1.7*0,20 3.3966
01E : (6.305+2,065+2,095)*1,5*0,20 3,1395
01F : (6,29+2,05+2,005)*1,5*0,20 3,1035
01G : (6,34+1,985+2,075)*1,5*0,20 3,12
01H : (6,29+2,08+2,82)*1.5*0,20 3.357

56 979054442ŘQ1 [QČiěténí vybouraných tvárnic , 10% pro další použiti m2 12,60815 1 059,08
01A : (2.11 +5,82+2.04H.65*0,10 1,64505

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 21



Položkový rozpočet
S: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny,Hlaváčova,Taussigova, P-8

0: 01 Kontejnerová stání

R: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny.Hlaváčova.Taussigova, P-8-final

& " rL V’-'J.itf '

P.Č Číslo položky Název položky m množství
f
cena/MJ Šejkem

018 : <1.215+5.79+2,115)*1.6*0,10 1,4592
01C ; (1,17+5,805+2,06 }*1,6*0,10 1.4456
01D ; (2,105+5,835+2.05)*1,7*0,10 1,6983
01E ' (6,305+2,065+2l095)*1.5*0,10 1.56975
01F : (6,29+2,05+2,005)*1,5*0,10 1,55175
01G : (6,34+1,985+2.075)*1,5*0,10 1,56
01H : (6,29+2,08+2,82)*1,5*0,10 1,6785

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 103 580,31
57 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m I t | 311,98888 ^lan 103 580,31

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 026 456,78
58 348921121R00 jZdéní plotových zídek z betonových tvárnic ( m3 | 25,29795 MMWM 42 829,43

01A : <2,11+5,82+2,04)*1,65*0,20 3,2901
01B : <1,215+5,79+2,115)*1,65*0,20 3,0096
01C : (1.17+5,805+2,06)*1,65*0,20 2,98155
01D ; (2,105+5.835+2,05}*1,65*0,20 3,2967
Q1E : (6,305+2,065+2.095)*1,5*0,20 3,1395
01F : (6,29+2,05+2.005)*1,5*0,20 3,1035
01G : (6.34+1,985+2.075)*1,5*0,20 3.12
01H : (6,29+2,08+2,82)*1,5*0,20 3.357

59 59513350Rx Tvárnice skořepinová betonová 20. hr. otvor 42x20x22 kus 1 505,95238 J7 194 267,86

25.30/0,2/0,42/0,2 1505.95238
60 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdř z betonářské oceli 10505 (R) 1 0,42270 íl 15 503,79

01A : (2,11+5.82+2,04)*8*1.05*0,000625
01B : <1,215+5,79+2,115)*8*1,05*0,000625
01C : (1,17+5.805+2,06)*8*1,05*0,000625
01D : (2.105+5,835+2,05)*8*1,05*0,000625
01E : <6,305+2,065+2.095)*8* 1,05*0,000625
01F : <6.29+2.05+2.005)*8*1,05*0.000625
01G : (6,34+1.985+2,075)*8*1,05*0,000625
01H : (6,29+2,08+2,82)*8‘1.05*0.000625

0,05234
0,04788
0,04743
0.05245
0.05494
0.05431

0,0546
0,05875

61 767425163R00 j Montáž kotevních Šroubů, kotveni gabionového obkladu

_________i____________________________
kus 2 643,52000 111 027,84

01A : 2*{2,3+0,2)*8*4 160
01B : 2*(2,3+0,2)*8*4 160
01C . 2*(2,3+0,2)*8*4 160
01D: (6,6+5,6+2*0,5)*8*4 422,4
01E : 2*(6,6+0.2)*8*4 435,2
01F : 2*{6.6+0,2)*8*4 435,2
01G : 2*(6,605+0.2)*8*4 435,52
01H : 2*(6,6+0,2)*6*4 435,2

62 31179126R Tyč závitová M10, DIN 975, poz. m 1 453.93600 34 894,46
01A . 2*{2,3+0,2)*8*4*0,55 88
01B : 2*(2,3+Q,2)*8*4*0,55 88
01C: 2*(2,3+0,2)*8*4*0,55 88

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 21



Položkový rozpočet
S: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny,Hlaváčova,Taussigova, P-8

0: 01 Kontejnerová stání

R: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny,Hlaváčova,Taussigova, P-8-final

01D (6,6+5,6+2*0,5)*8*4*0.55 232,32
01E 2*(6,6+0,2)*8*4*0.55 239.36
01F : 2*(6,6+0,2)*8*4*0,55 239 36
01G 2*(6,605+0,2)*8*4*0.55 239,536
01H 2*(6,6+Q.2)*8-4*Q,55 239,36

63j313216112RT5 Obklad stěn gabiony š 150 mm, oko 50x50 mm, včetně ! m2 ! 143,09750 627 933.40
I dodávky lomového kamene ! I

01A: 2*(2.3+0,2)*1,65 8,25
2,3*0,5 1,15
01B : 2*(2,3+0,2)*1,65 8.25
2,3*0,5 1.15
01C: 2*(2,3+0,2)*1,65 8,25
2,3*0,5 1.15
01D: (6,6+5,6+2*0,5ri : 65 21.78
6,6*0,50 3,3
01E : 2*(6.6+0,2)*1,5 20,4
6,6*0,5 3,3
01F : 2*(6,6+0,2)*1,5 20,4
6,6*0,5 3,3
01G : 2*(6,605+0,2)*1,5 20,415
6,605*0,5 3,3025
01H : 2*(6,6+0,2)*1,5 20,4
6,6*0.5 3,3

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 202 641,40
64 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 187,28410p§ mm 62 365,61
65 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 561,85231 f ®lll§É 21 350,39
66 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot i 187,28410{ éŠhÉI 39 329,66
67 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 187,28410|í: 79 595,74

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 392 309,39
68 622481121R01 Obklad stěn síťovinou tahokov, vč.rámú a kotvení m2 155.063001. i• • , •

392 309,39
01A : (6,1 +5,6+2,3+1.8+0,5)*1,55 25,265
2,3*0>5+5,6*0,5 3,95
01B : (6,08+5,58+1,35+0,85+0,5)*1,55 22,258
1,35*0,5+5,58*0,5 3,465
01C : (6,1 +5,6+2,3+1,8+Q,5)*1,55 25,265
2,3*0,5+5.6*0,5 3,95
01D: (2*1,8+0,5)*2*1f55 12,71
0.5*1,8*2 1,8
01E : (2*1,8+0.5)*2*1,5 12,3
1,8*0,5*2 1,8
01F : (2M,8+0,5)*2*1,5 12,3
1.8*0,5*2 1,8
01G : (2*1,8+0.5r2*1,5 12,3
1,8*0,5*2 1,8
01H : (2*1,8+0,5)*2*1,5 12,3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 21



Položkový rozpočet
S: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavoa chodníku vč.odpoč.zóny,Hlaváčova Jaussigova, P-8

0: 01 Kontejnerová stání

R: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny,Hlaváčova,Taussigova, P-8-final

.ni: iSlstot položky \ . MU., množství . cena/jMJ ; Celkem
1,8*0,5*2 1.8

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 215 823,40
69 979063*91R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m < 2 621,97746 Hi5 #,00; 70 793,39
70 j 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 20,78854 IMÉtg 25 985.68
71 |979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 166,49557 119 044,33

Díl: VN Vedlejší náklady 310 000,00
72 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 0.00000 °;00 0,00
73 VRN1 Oborová přirážka Soubor 0.00000 0,00
74 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 0.00000 0,00
75 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1.00000 imíššm 130 000.00
76 VRN4 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 pjjÉgHn 80 000,00
77 VRŇ5 Provoz investora Soubor 1,00000 60 000,00
78 VRN6 Kompletační činnost (lOD) Soubor 1,00000 40 000,00

Cefkem 3 115 193,68

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 2 21



Položkový rozpočet
S: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny,Hlaváčova,Taussigova, P-8

0: 02 Odpoč. zóna a chodník

R: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny.Hlaváčova,Taussigova, P-8-final

P.č položky . ...*............ ..... iyij ÍčMÍÉÉ (Sófkéni
Díl: 011 Přípravné práce 93 000,00

1111000001 Ov Vyklizeni prostor soubor 1,00000 33 000,00
2hl0000012v Vypískání podzemních síti jejich označení a ochrana, soubori 1.00000 38 000,00

pfip.odpojení i
3j110000014v Provedení ochranných opatření ochrana stáv.konstr., soubor 1,00000 Ml 22 000,00

zařízení a zpěv. ploch .zelené
Dít: 1 Zemní práce 418 767,88

4j919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 6,23500 i M 505,04
chodník: 3.17+3,065 6,235

5 j 919731121R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm m 6.23500
r •MĚ 218,23

Položka pořadi 4 : 6,23500 6,235
6 919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm m 6,23500 f 29pifip 1 808,15

Položka pořadí 4 : 6,23500 6,235
7 919735122R00 Řezáni stávajícího betonového krytu tl. 5 -10 om m 6,23500 922.78

Položka pořadí 4 : 6,23500 6,235
8 919731114R00 Zarovnáni styčné plochy z betonu tl. do 15 - 25 cm m 6,23500 1 477,70

Položka poradí 7 : 6.23500 6,235
9 113151112R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm.tl.3cm m2 79,00000 ... . ^ 12 008,00

chodník : 79,0 79
10 113109325R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.25 cm m2 79,00000 lilii 73 628.00

Položka pořadí 9 : 79.00000 79
11 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 7,10000 wmmm 383.40

odpoč.plocha : 7,1 7.1
12 113107510R00 |Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 203,77000 44 014.32

Položka pořadí 11 : 7.10000 7,1
Položka pořadí 15 : 196,67000 196.67

13jt13109307R00 Odstraněni podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tl.7 cm m2 7.10000 WM’ 1 966.70
Položka pořadí 11 : 7.100Ó0 7.1

14 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 98,63500 wwsWH 10 948,49
odpoč.plocha : 47,31
(3.765+3.815r2+10.575+10,645+2*4.63+1.67
chodník : 27,02+24.305 51,325

15|1211011Q1R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 196.67000 iH 14 356,91
odpoč.plocha : 135,0+2,32 137,32
chodník: 29,56+25.42 55
tech.obj. : 4.35 4,35

16 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 83,60600 Í|ÍgSÍ m 14 463,84
odpoč.plocha : (135,0+2,32^0,30 41,196
odpoč.plocha : 7.1*0,35 2,485
chodník : (29,58+25,42)*0,30 16.5
tech.obj. : 4,35*0.30 1,305
chodník : 79,0*0,28 22,12

17(167101201 R00 Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně m3 83,60600 mm 51 334,08
Položka pořadí 16 : 83.60600 83,606

18 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 83,60600 22 824,44

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 21



11020

_________________Položkový rozpočet______________________
Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny,Hlaváčovajaussigova, P-8S:

O: 02 Odpoč. zóna a chodník

R: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny,Hlaváčova.Taussigova, P-8-final

m

►

K.viw ^ 'xYppiozký

.

■ M ‘ qena / Tyl J Celkem
Položka pořadí 17.83.60600 83,606

19[ 162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor. 1-4 2a další 1 km m3 836,06000 j ; 18 393,32
Položka pořadí 16 : 83.60600'10 836,06

2011712O1201R00 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 83.60600 1 421,30
Položka pořadí 18 : 83,60600 83,606

21 199000002RQO Poplatek za skladku horniny 1- 4 m3 83,60600 25 332,62
Položka pořadí 20 : 83.60600 83,606

22 181201111RO0 Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně m2 291.41900!, 4&O0. 12 239.60
odpoč.plocha 33,24+8,53+3,2+19.83+36.0 100.8
chodník . 80,81 80,81
tech.obj. . 4,36 4,35
zatravnéní; 27.253+25,281+52,925 105,459

23 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině, pro 
zatravnéní

m2 291,41900

_________
8159,73

Položka pořadi 22 : 291.41900 291.419
241181301105R01

I
Rozprostření zeminy, rovina, tf. 25-30 cm,do 500m2ř 
výměna zeminy

m2 291,41900 38 467,31

Položka pořadi 22 : 291,41900 291,419
25158330002. AR Zemina stabilizační , výměna zeminy t 146,00092 v? -"m ’i’f — 38 252,24

odpoč.plocha : (33,24+8.53+3.2+19,83+36,o")*Ó,30*1,67 50,5008

chodník: 80,81*0.30*1.67 
tech.obj.: 4,35*0.30*1,67 
zatravněni : (27,253+25,281+52,925)*0,30*1,67

40.48581
2,17935

52,83496
26 120901121 ROO Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3 4,43858 25 641.68

Položka pořadí 14 : 98,63511*0,045 4,43858

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 15 699,90
27 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 1.28100^^ 3 274,24

lavičky : 0,4*0,5*0,5*12 
odp.koše : 0,45*0,45*0,2*2

1.2
0,081

28 275351215RT1 Bednění stěn základových patek - zřízení, bednící materiál 
prkna

m2 12,67200 7 286,40

lavičky : 2*(0,4+0,5)*Q,5*12*1,1 
odp.koše; 4*0.45*0,2*2*1,1

11,88
0,792

29|275351216R00 Bedněni stěn základových patek - odstraněni m2 12,67200 1 419,26
Položka pořadí 28 : 12,67200 12,672

30 275353121R00 Bednění kotev.otvorů patek do 0,05 m2, hl. 0,5 m kus 12,00000Mfri 3 720,00

Díl: 46 Zpevněné plochy 181 253,15
31 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 125,78000 wmw 30 312,96

chodník. 80,81
odpoč.plocha ; 33,24+8.53+3,2

80,81
44,97

32 596215028R00 Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě m2 44,97000 1 079,28
odpoč.plocha : 33,24+8,53+3,2 44,97

33 596291111R00 Řezání zámkové dlažby ti. 60 mm m 69.70000 15 194,60
27,0+2*3.2+2,0+20,5+1.6+2.0+4,2+1.6+4,4 69.7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 21



Položkový rozpočet
S: 11020 Rek.8 kont.stáni a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny,Hlaváčova,Taussigova, P-8

0: 02 Odpoč. zóna a chodník

R: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zónyTHlaváčova,Taussigova, P-8-final

, ;! .

R?v- GisIg položky . Iy5J
34 59245110R Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní m2 47,21850 11 190,78

odpoč.plocha : (33,24+8,53+*3;2)*1,05 47.2185
| 35 592453050R Dlažba ref. BEST BEATON rovný přírodní 20x16,5x6 m2 84,85050 2?m 21 721,73

chodník: 80,81*1.05 84,8505
^36 596811111RT3 Kladení dlaždic kom.pro pěší, tože z kameniva těž., 

včetně dlaždic betonových barevných 30/30/5 cm
m2 19,83000 10 053,81

.

odpoč. plocha: 19.83 19,83

Li 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm, 
štěrkodrf frakce 0-63 mm

m2 145,61000 ; ■ mm 27 957,12

Položka pořadi 31 : 125,78000
Položka pořadi 36 : 19,83000

125,78
19,83

| 38 451577777Vmv Kryt z kameniva těženého-SP-0-8, tl.30 mm m2 36,00000 1 512,00
miatový povrch * 36.0 36

P39 564251111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutněni tloušťky 15 cm m2 36.00000|^^||^| 4 104,00
Položka pořadi 38 : 36,00000 36

561251111R01 Podklad - stabil. cem.S II,Road Mix, 15 cm m2 36,00000 mmm 4 392,00
Položka pořadi 38 : 36.00000 36

289970111 ROO Vrstva geotextilíe Geofiltex 300g/m2 m2 36,00000 3 816,00
Položka pořadi 38 : 36,00000 36

i2 564942111R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 12 cm m2 18,00000 mso 3 348.00

Položka pořadi 38 : 36,00000*0,5 18

□H 561121111ROO Podklad z mechanicky zpevněné zeminy ti. 12 cm m2 18.00000 SlSlÉii 828,00
Položka pořadí 42 18,00000 18

li 916661111RT5 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, 
včetně obrubníku 80x250x1000 mm

m 156,97500 |g ^ 45 522,75

chodník : 3,725+23,225+24,76 
odpoč.plocba .
9,895+4,25+2*0,80+4.0+6,52+4,52+15.52+2*0,80+4,44+2
*12,0+2*3,16+4,44+13.36
doplněni: 3,2+1.6

51,71
100,465

4.8
45 599141111R01 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 3.10000 ůmmm 220,10

chodník : 3,1 3,1
Dii: 62 Úpravy povrchů vnější 5 930 r56

46 602016191 ROO Penetračni nátěr stěn m2 5,64500 276,61
stav.objekty : (1.465+1,52+1,855+1,875)*1,0 
odpočet větracích mříží: -1,07*0,5*2

6,715
-1,07

□ 602011114RT1 Omítka jádrová soklová Cemix 132, ručně, tloušťka vrstvy 
10 mm

m2 5,64500 1 360.45

Položka pořadí 46 : 5,64500 5,645
624472101RT2 Antikorozní nátěr výztuže - stříška, včetně dodávky Cemix 

141 (Cemix)
1 m2 0,50000 mm 143.50

49 624472650RT2 Oprava vnější beton.konstr.pl.do 1 m2 tl.50 mm ve více 
vrstvách, včetně dodávky penetrace PH a Cemix 151 
(Cemix)-stříška

i kus 1,00000 4 150,00

Díl: 8 Trubní vedení 66 622,00
50 8101 drenážní potrubí PVC DN100 - děrovaná ! bm 29,00000 1 740,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 21



Položkový rozpočet
S: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny,Hlaváčova Jaussigova, P-8

O: 02 Odpoč. zóna a chodník

R: 11020 Rek.8 kontstání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny.Hlaváčova.Taussigova, P-8-finai

Pá &»p0Ba,v Název položky lyiJ, i množštyi J cena/W‘J Celkem
51 8102 drenážní potrubí PVC DN125 - děrovaná bm 4,00000 392; 00
52 8103 redukce pro drenážní potrubí PVC DN125/100 ks 2,00000 ^.. i *4,0.0 228,00
53 8104 T*kus pro drenážní potrubí PVC DN125/125 ks 2,00000 628,00
54 8105 potrubí PVČ DN125 bm 2,00000 434,00
55 8106 potrubí PVC DN125 - perforované (vsak) bm 5.00000 1 085,00
56 8107 drenážní šachtové dno s lapačem písku - DN300/125 ks 1,00000 5 956,00
57 8108 prodloužení drenážní šachty* dl. 0,5m ks 1,00000 ĚĚĚĚM 541,00
58 8109 poklop pro drenážní šachtu DN300 - pochozi; včetně 

roznášecího prstence
ks 1,00000 istóí0° 1 299.00

59 8110 zkouška těsnosti potrubí - plnosténého soubor 1,00000 3 249,00
60 8111 výkop rýhy pro kanalizační potrubí m3

.
12.70000 12 725,40

61 8112 pískový podsyp a obsyp potrubí - zrnitost 8~22mm m3 4,00000 3 336.00
~62' 8113 zához výkopu potrubí vytěženou zeminou m3 8,70000 §§ÍÉjjp$ 1 557,30

63 8114 hutněni zásypu potrubí, dle. ČSN m2 15,50000 tiifllll 6 463,50
64 8115 odvoz přebytečného výkopku z rýhy pro potrubí m3 4,00000 1 668.00
65 '8116 netkaná geotextilie - 200g/m2 pro drenážní potrubí m2 53,60000 5 768,80
66 8117 výkop jamy pro vsakovací těleso m3 4,60000 4 609.20
67 '8118 štěřková výplň vsakovacího tělesa - zrnitost 32-63mm m3 3,20000 2668,80
68 8119 netkaná geotextilie - 200g/m2 pro vsakovací těleso m2 18,00000 1 962,00

“69^ 8120 zához vsakovacího tělesa vytěženou zeminou m3 1,40000 250.60
"~™j 8121 hutněni zásypu vsaku, dle. CSN 733050 m2 400000 1 668,00

71 8122 odvoz přebytečného výkopku z výkopu vsaku m3 3,20000 ao 1 334,40
72 8123 montáž kanalizace (montáž potrubí a tvarovek, režijní 

náklady na kvalifikovaného pracovníka, režijní, náklady na 
pomocného pracovníka, skladováni materiálu na 
staveništi a přeprava materiálu po

ks 1,00000Bjl 6 497,00

73 8124 dokumentace skutečného provedení ks 1,00000 541,00
IDíl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 58 324,001

74 936124112R00 Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh, kotvení do j 
patek

kus 6,00000 Iglgifg 7 998,00

75 592891020R Parková lavička s opěradlem drevo/kov dl. 1600 kus 6,00000 38 490,00
76 5928S1180R Odpadkový koš se stříškou, na noze. kruhový-objem 35 I. 

dřevo/kov, v.950 mm
kus 2,00000 11 836,00

iDíl: 96 Bourání konstrukcí 6 519.811
77 936124110R01 Demontáž lavic stabilní bez zabetonováni noh I kus 3,00000 BBiBSBMN 1 203,00
78 978059621R00 Odsekáni vnějších obkladů stěn do 2 m2 I m2 5,64500 1 072,55

stá v. objekty : (1,465+1,52+1,855+1,875)*1,0 6,715
odpočet větracích mříží: -1,07*0,5*2 -1,07

79 622904212R00 Očištění organických nečiistot z fasád slož.1-2 m2 8,909751 908,79
stáv.objekty : (1,415+1.445+1,435+1.46)*0,45
1,5* 1.5
2,2*1,85

2,58975
2,25
4,07

80 216904391R00 Příplatek za ručni dočištění ocelovými kartáči m2 8,90975 ! 1 790,86
Položka pořadí 79 : 8,90975 8,90975

938902122ROO j Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou81 m2 8,90975 i 1 238,46

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTSt a.s. Stránka 16 z 21



Položkový rozpočet
S: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny,Hlaváčova Jaussigova, P-8

O: 02 Odpoč. zóna a chodník

R: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny,Hlaváčova Jaussigova, P-8-final

PÁ Číslo položky i m množství cena/ MJ Celkem
Položka pořadí 79 8.90975 8,90975

82 965048150Vmq Dočištění povrchu-odstranění degrad.vrstvy 
betonu .očištění koroze výztuže

m2 0,15000 306,15

stáv.obj -střešní deskay : 0,5*0,3 0,15

Díl: 99 Staveništnt přesun hmot 96 127,49
831999281105R00I Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 289,54062 96 127,49

Díl: 711 Izolace proti vodě 220,27
84 í 711112001RZ1

I
Izolace proti vlhkosti svis nátěr ALP, za studená, 1x nátěr 
- včetně dodávky asfaltového laku

m2 5,44000 ' 217,60

stáv.objekty-2 vrstvy : (1,9-+-1,5}*2'1'014*2 5.44
ršs 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t | 0,00283^^1^® 2,67

Díl: 781 Obklady keramické 9 628,80
86 7811O121OR00 Penetrace podkladu pod obklady m2 5,64500 §|||| /^§§§$ 248,38

Položka pořadí 78 : 5,64500 5,645
87 781775008RV4 Obklad vnější keram. režný hladký 250x65, tmel. Unifix 2K 

(lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)
m2 5,64500 ■ mm 4 284,56

Položka pořadí 78 : 5,64500 5,645
~~88' 59777100R Obklad, fasádní glazovaný 250x65x8 mrazuvzdorný - 

šedý,černý •
m2 6,20950 5 029,70

Položka pořadí 87 : 5,64500*1.1 6,2095
89; 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m í * 0,11900 j 66,16

Díl: 783 Nátěry 3 746,37
90 783201811R00

I
Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 5,03205 130,83

poklop : 0J6%0,6*2 0,72
větrací mřížky : 1,07*0,5*2 1,07
odvětrávací sloupek : 3,14*0,7*1,3+3,14*0,35*0,35 3,24205

91 783900090RAB !
i
Ostatní práce pro nátěry, odmaštění konstrukcí a výrobků i

__________ ___________ .. I
m2 5,03205 řICS 271,73

í
Položka pořadí 90 : 5,03205 5.03206

92 j 783220010RAC

____l_______________

Nátěr kovových doplňkových konstrukci syntetický, 
dvojnásobný krycí s 1x emailováním

m2 5,03205SIS 1 071,83

Položka pořadí 90 : 5,03205 5,03205
93 78389621 PROP j Penetrace betonových podkladů 1x m2 8,90975 I 570,22

Položka pořadí 79 : 8.90975 8,90975
94 783896211R00 Nátěr betonových povrchů akrylátový 2x email m2 8,909751 1 701,76

Položka pořadí 93 : 8,90975 8,90975

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 268 397,19
95 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 122,11837 H 40 665,42
96 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 366,35512!H mM 13 921,49
97 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 122,11837 lilii 25 644,86
98 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 122,118371 4&M 51 900,31
99 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 1 709,657251 ; 46 160.75

100 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 5,21445 pí *Ép|Sj 6 518.06
101 979999999RG0 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 116,90392p|^y^ 83 586,30

Díl: VN Vedlejší náklady 270 000,00
102 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 0.00000 jínili 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 21



Položkový rozpočet
S: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny, Hlaváčova .Taussigova, P-8

0: 02 Odpoč. zóna a chodník

R: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny,Hlaváčova.Taussigova, P-8-final

P.č,
.

Název položky

■ .

MJ množství
103 VRN1 Oborová přirážka Soubor o,ooooo|
104 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 0,00000 [

105 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,000001

106 VRN4 Zařízení staveniště Soubor 1.000001

107 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000}

108 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1 .ooooof

0,00
0,00

90 000,00oco 000,00oC
D 000,00

40 000,00

Celkem 1 494 237,42

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 21



Položkový rozpočet
S: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny.Hlaváčova,Taussigova, P-8

0: 03 Sadové a terénní úpravy

R: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny,Hlaváčova,Taussigova, P-8-final

SÉ

■■
*

JSIÍS9.V položky Ž MJ množství gega J MJ . Celkem

|Díl: 180 Kácení a pěstební opatření 15 853,06
1 112151111 Pokáceni stromu směrové, prům.na pařezu 100-200 mm ks 2,00000 540,00

2 112251211 Odstranění pařezu odf rezová ním do hl. 20 cm v rovině m2 0,30000 WSĚS 669,60

1
3 122911111 Odstranění vyfrézované hmoty do 20 cm v rovině m2 0,30000 280,20
4 174111111 Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech do hí. 20 cm v 

rovině
m2 0,30000

'r ’
190,20

5 'MQ01 Zemina na zásyp jam (po pařezech) j m3 0,06000 45,06
6 111212351 Odstranění nevhodných dřevin nad 1 m s odstr. pařezu v 

rov. (výška 2-3 m)
m2 10,00000 1 970,00

7 R001 Zásyp jam po odstr. pařezech do hl. 10 cm (po keřích ) v 
rov.

m2 10,00000 720,00

8 M002 Zemina na zásyp jam (po keřích í po stromech) m3 1,00000 751.00
9 R002 Odstranění drobných výmladků u bází kmenů ks 2,00000 ÉÍIÍÍÍ 188,00

10 R003 Zvýšeni koruny odstraněním větví prům.3- 7 cm (celkem 
cca 9 větví)

strom 4,00000 1 328,00

11 R004 Redukční řez tisu k cestě cca 3 bm ks 1,00000 387,00
12 R005 Tvarovací řez tisu výšky 2,5 m (plocha krouny cca 11 m2) ks 1.00000 884,00

13 184818231 Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním 
provozem - zřizení vč. odstraněni, výška 2 m,. prům. 
kmene do 300 mm

ks 4,00000 mĚS, 1 980,00

14 184818232 Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním 
provozem - zřízení vč. odstraněni, výška 2 m,, prům. 
kmene 300-500 mm

ks 2,00000 jjŠJ{ 1 160,00

15 R006 Biologická likvidace odpadu (poplatek za uložení na
kompostámu)

t 1,30000 962,00

16 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 
vzdálenosti 5000 m(odvoz bioodpadu)

t 4,50000am 3 798,00

Díl: 181 Příprava ploch pro zeleň 85 436,24!
17 184802111 Chemické odplevelení půdy před založením kultury v 

rovině postřikem Roundup - rozsah dle aktuálního, stavu 
před realizací, zde počítáno 100 % ploch nově 
zakládaného trávníku

m2 512,00000ill 1 024.00

18 M003 Roundup 5 l/ha I 0,30000 116.10
19 183403114 Obdéláni půdy kultivátorovánfm v rovině (mimo kořenový 

systém stromů)
m2 320,00000 ■ ■ 320,00

20 183403111 Obdéláni půdy nakopáním v rovině (ručně v kořenovém 
systému stromů)

r m2 192,00000 H 2 688,00

21 183403153 Obdéláni půdy hrabáním v rovině m2 512,00000 1 536,00
22 181301101 Rozprostření a urovnání substrátu v rovině do 1:5 tl. 100 

mm - kolem nových zpevněných ploch
m2 252,00000 Blj3^ 7 812,00

23 182303111 Doplněni a rozprostřeni substrátu v rovině do 1:5 tl. 50 
mm - u hřiště pétanque a pod douglaskou

m2 260,00000 ' A.M 3 640,00

24 M004 substrát pod trávník m3 38,20000 il* 27 427,60
25 j185802113 Hnojení umělým hnojivém celoplošné 30 g/m2 v rov. t 0,01550 87,34
26 M005 Hnojivo (NPK) ^9 15,50000 620,00
27 ;998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do

vzdálenosti 5000 m(odvoz bioodpadu)
t 46,80000 Wmm 39 499,20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 21



Položkový rozpočet
S: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny^laváčovajaussigova, P-8

0: 03 Sadové a terénní úpravy

R: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny,Hlaváčova,Taussigova, P-8-final

P.č
j

číslo položky Ná?ey položky MJ

.

TTlMŽíte cena /'MJ Celkem
28 R008 Odvoz a likvidace bioodpadu po chemickém odpleveleni 

(uložení na kompostárnu)
t 0,90000 666,00

Díl: 182 Výsadba stromu 27 115,78|
29 183101221 Hloubení jamek pro stromy s 50 % výměnou, do 0.4 -1 m3 

rov. (0,5 m3)
ks 2,00000 iftapipt 2 364,00

30 184102116 Výsadba dřeviny s bálem prům. 60-80 cm do předem 
vyhl.jámy se zalitím, rov.

ks 2,00000 1 966,00

31 M006 Zahradnický substrát do jam stromů (vrchní) m3 0.50000 ?1S!1ÉIÍí 375.50

32 184215133 Ukotveni dřeviny 3 kůly délky 2-3 m/strom vč. úvazku sada 2,00000 S1JSÉ 480,00

33 M0Ó7 3 kůly vč. úvazku/strom sada 2,00000 Ifili® 774,00

34 184501141 Zhotoveni obalu kmene z rákos.rohože v rov. (0,3m2/ 
strom)

m2 0,60000 48", 60

35 M008 Rákosová rohož m2 0,60000 79,80
36 R011 Zhotovení spodní ochrany kmene proti psům (3 řady 

vodorovných příček upevněných ke kůlům)
sada 2.00000 398,00

37 M009 příčky na spodní ochranu kmene vč. materiálu na 
připevněni ke kůlům

sada 2,00000 ifllilll 332,00

38 185B02114 Hnojení tabletovým hnojivém, v rov. k jednotí, rošti., 
(Silvamix 5 ks/strom), 1 ks 10 g

t 0,00010 BpSiÉ 2.48

39 M010 Silvamix ks 10,00000 20,00
40 184215412 Zhotovení závlahové mísy prúm. do 1 m rov. ks 2,00000 128.00
41 184911421 Mulčovéní vysazených rostlin kůrou tl. do 10 cm v rov. m2"1 2.00000IIBs 66.00

42 M011 Bořka na mulč výsadbové mísy m3 0,20000 181,20
43 M012 voda na zalití stromu 100 l/strom m3 0,20000 18.80
44 185851121 Dovoz vody pro zálivku do 1 000 m (pokud nebude k 

dispozici z vodovodního řádu)
m3 0,20000 mm 63,40

45 185851129 Příplatek za dovoz vody za každých 1 000 m - zde 
připočítáno 4 000 m (17,40,-/1 km)

m3 0.20000 15,40

46 184801121 Ošetření vysazených stromů rov. ks 2.00000 132.00
47 M020 Rostlinný materiál (strom) - Amelanchier arborea Robin

Hill B 16-18
kpf 1,00000 10 608,00

48 M021 Rostlinný materiál (strom) - Acer campestre Elsrijk B 16- 
18

ks 1,00000insi 7 459,00

49 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské Opravy do 
vzdálenosti 5000 m(odvoz bioodpadu)

t 1,90000 1 603,60

IDíl: 183 Výsadba keřů 3 953,03
50 183101214 I Hloubení jamek pro vysaz.rostl.50 % výměna zeminy v

i rovině 0,05-0.125 m3
ks 3,00000 ipgs 414.00

51 184102112
:

; Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhl.jámy se zalitím 
v rovině, prům. 200-300 ( K)

ks 3.00000 219.00

52 185802114
,

Hnojení tabletovým hnojivém, v rov. k jednotí, rostl.,
(Silvamix 5 ks/strom), 1 ks 10 g

t 0,00009 2.23
;

53 M010 Silvamix ks 9,00000 18,00
54 184911421 Mulčovánl vysazených rostlin kůrou tl. do 10 cm v rov. m2 3,00000HIS 99,00
55 M011 Bořka na mulč výsadbové mísy m3 0,30000 ÍpÍI®í 271,8°
56 184801121 Ošetření vysazených stromů rov. ks 3,00000 198,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 21



Položkový rozpočet
S: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny.HIaváčova,Taussigova, P-8

0: 03 Sadové a terénní úpravy

R: 11020 Rek.8 kont.stání a dostavba chodníku vč.odpoč.zóny,Hiaváčova,Taussigova, P-8-final

"Š$ číslo fcpložky

- . ...............

Naže.v poJdžký m množsM í 1 i tf Celkem
57 M022 Cotinus cogygria Royal Purple K 80/100 ks 1,00000 •- ...

928,00
58 M023 Cornus alba Elegantissima K 80/100 ks 1,00000 641.00
59 M024 Amelanchier lamarckil K 125/150 ks 1,00000 'ivm 740,00
60 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 

vzdálenosti 5000 m
t 0,50000 422,00

Díl: 184 Založení trávníků 116 774,20
61 181411151 založení trávníku předpěstovaným travním kobercem v 

rovině
m2 512,00000 31 744,00

62 M025 travní koberec včetně ztratného 5% m2 538,00000 68 326,00
63 R012 Zalití koberců při pokládce m2 512,00000 3 072,00
64 M013 voda na zalití (151/m2) - pokud nebude k dispozici z 

vodovodního řádu
m3 7,70000 723,80

65 185851121 Dovoz vody pro zálivku do 1 000 m (pokud nebude k 
dispozici z vodovodního řádu)

m3 7.70000 2 440,90

66 185851129 Příplatek za dovoz vody za každých 1 000 m - zde 
připočítáno 4 000 m <17,40,-71 km)

m3 7,70000
Spi’?

592,90

67 183403161 Obděláni půdy válením v rovině m2 512,00000 512,00
68 185803111 Ošetřeni trávníku jednorázové v rovině m2 512,00000 1 536,00
69 184802611 Chemické odpleveleni po založení v rovině (např. Bofix) m2 52.00000 208,00

70 M014 Selektivní herbicid např. Bofix (40 ml/100 m2) I 0,20000 486,20
71 R013 Likvidace bioodpadu z trávník koberců (uložení na 

kompostárnu)
t 0,40000 296,00

72 ^98231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do
vzdálenosti 5000 m

t 8,1000°^PP^p| 6 836,40

Díl: VN Vedlejší náklady 121 000,00
73 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 0,00000 0,00
74 VRN1 Oborová přirážka Soubor 0,00000 0,00
75 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 0,00000 0,00
76 VRN3 Mimostaveništni doprava Soubor 1,00000 66 000,00
77 VRN4 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00
78 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 20 000.00
79 VRN6 Kompletační Činnost (IČO) Soubor 1,00000 20 000,00

Celkem 370 132,31

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 21


